
 

 

 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 2.6 

Положения о порядке наименования и 

переименования площадей, улиц, 

переулков, проездов, скверов, бульваров, 

парков, расположенных на территории 

города Нижнего Новгорода, принятого 

решением городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 190 

 

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 2.6 Положения о порядке наименования и переименования 

площадей, улиц, переулков, проездов, скверов, бульваров, парков, расположенных 

на территории города Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы 

города Нижнего Новгорода от 21.11.2012 № 190 (с изменениями, внесенными 

решениями городской Думы города Нижнего Новгорода от 22.03.2017 № 64, от 

23.05.2018 № 142, от 03.09.2020 № 168), изменение, дополнив подпунктом 2.6.6 

следующего содержания: 

«2.6.6. Комитет по увековечению памяти выдающихся личностей и 

исторических событий в городе Нижнем Новгороде.». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

   

 

Ю.В. Шалабаев 

 

 

 О.В. Лавричев 

 17.02.2021  № 42 



2 

 

 


